
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

  

Elegance East Hotel’ imiz, kuruluşundan itibaren çevreye ve sosyal çevresine duyarlı bir tesis olmayı 

kendine hedef edinmiş, sürdürülebilir turizmin gerekliliğine inanmış, bulunduğu sosyal çevrede de bu 

farkındalığı arttırmayı hedeflemiştir. Bu nedenle çok çeşitli konu ve alanlarda çalışmalar yapmış ve 

halen sürdürmekte olduğu çalışmaları ek uygulamalar ile geliştirmeye çalışmaktadır. Yönetimin yapıcı 

desteği, çalışanların bilinci ve yerel yönetimlerle işbirliği halindeki tavrı, bu konuya gösterdiği 

hassasiyetin en önemli göstergeleridir. 

  

ELEGANCE EAST HOTEL Çevre Dostudur 

  

 Satın alımlarında yerel firmalara öncelik tanıyarak, CO2 salınımının azaltılmasına destek olur. 

 Tesis içerisinde kullanmakta olduğumuz kimyasallar çevreye ve insan sağlığına zarar 

vermeyen kimyasallardır. 

 Kimyasal kullanımına alternatif oluşturabilecek yeni teknolojilerle barışık yapımız, doğal 

yöntemlerin kullanımına destek olur. 

 Elektrik, su ve enerji giderlerini minimum seviyelere çekmek amacıyla tesis içerisindeki 

techizat konumlandırmalarına, A enerji sınıfı techizat kullanmaya, ‘’ Doğa Dostu ‘’ ve ‘’ Geri 

Dönüşümlü Ürünler ‘’ tercihine ve tasarruf tedbirleri uygulanmasına özen gösterir. 

 Atık Yönetimini uygular ve Geri Dönüşümü destekler. 

 Yenilenebilir enerji kaynaklarından enerji sağlanmasına öncelik verir. 

 Endemik bitki türlerini koruyup, bünyesinde barındırırarak doğal hayatı destekler. 

 Sahilimizi üreme alanı olarak kullanan Caretta-Caretta kaplumbağalarının, üreme 

periyodunda gerekli düzenlemeleri yaparak, doğal hayatı destekler. 

  

ELEGANCE EAST HOTEL Sorumluluğunun Bilincindedir 

  

 Farklı alanlardaki sosyal sorumluluk projelerine destek verir ve bu konudaki çalışmalarda aktif 

rol oynar. 

 Farklı konularda faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlara ihtiyaçları doğrultusunda bağışlar 

yaparak, onların varlığını destekler. 

  



ELEGANCE EAST HOTEL Dil, Din, Irk ve Cinsiyet Ayrımı Gözetmez 

  

 Personel işe alımlarında eşitlikçi tavrını korur ve ayrımcılığa mahal vermez. 

 Tesiste konaklayan misafirler arasında ayrılıkçı bir tavır sergilemez, sergilenmesine izin 

vermez ve her milliyetten, her ırktan, her dinden insanın memnun kalacağı şekilde 

konaklaması için çalışır. 

  

ELEGANCE EAST HOTEL Çalışanların Sosyal Haklarını Korur 

  

 Çalışan personeli için her türlü yasal ve sosyal hakkı sağlar. 

 Personeline ücretsiz konaklama, yemek, ulaşım ve kıyafet hakkı verir. 

 Personelinin özel günlerinde ulusal yasalara uygun şekilde izin hakkı tanır. 

 Personelin iş ve kişisel gelişiminlerine yönelik ücretsiz eğitimler düzenler. 

 Personel motivasyonunun sağlanması amacı ile yemekli toplantılar, eğlenceler ve turnuvalar 

düzenler. 

 Çocuk işçi çalıştırılmasına karşıdır ve bünyesinde çocuk işçi çalıştırmaz. 

  

ELEGANCE EAST HOTEL Yerel İstihdamı ve Yerel Ekonomiyi Destekler 

  

 Yerel yönetim ve kuruluşlarla sürekli iş birliği içerisinde olarak, bölge sorunlarına çözümcül 

yaklaşımlar sergiler. 

 Yerel yönetim ve kuruluşlara, imkanları dahilinde gerekli maddi ve manevi yardımları yapar. 

 Yerel ekonomiyi desteklemek amacı ile satın alımlarında yerel üretici ve ürünleri tercih eder. 

 12 ay boyunca açık tuttuğumuz tesisimizde, öncelikli olarak bölge halkından seçtiğimiz 

çalışanlarla yerel istihdamı destekler. 

  

Elegance East Hotel, turizm sektöründeki varlığına, bu çalışmalarını titizlikle sürdürüp; çevreyi, doğal 

hayatı ve kültürel değerleri koruyarak devam edecektir. 


